Правительство Республики Таджикистан
[bookmark: A5PV0WO8UR]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О Порядке учёта и отчетности в сфере питьевого водоснабжения и водоотведения
В соответствии со статьями 5 и 14 Закона Республики Таджикистан "О Питьевом водоснабжении и водоотведении" и статьи 57 Закона Республики Таджикистан "О нормативных правовых актах" Правительство Республики Таджикистан постановляет:
1. Утвердить Порядок учёта и отчетности в сфере питьевого водоснабжения и водоотведения (прилагается).
2. Уполномоченным государственным органам осуществлять учёт и отчётность в сфере питьевого водоснабжения и водоотведения согласно положениям настоящего Порядка.
3. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Таджикистан от 31 декабря 2011 года, №680 "Об утверждении Порядка ведения учета в сфере питьевого водоснабжения".
Председатель
Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон
г. Душанбе,
от 27 февраля 2020 года, №117
[bookmark: _GoBack]